• questo Archivio non ha osservato il principio di rotazione degli operatori economici di cui 
all’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, per le ragioni esposte ai punti precedenti. 

Decide 

di affidare direttamente alla Over Servizi s.r.l. (CF 14057751001) per il corrispettivo di euro, 
6.880,50(seimilaottocentottanta/50) oltre IVA per il periodo dal 1° al 31 gennaio 2026 il 
servizio mensile di pulizia dell’Archivio notarile di Roma, tramite trattativa diretta n. 5924307 
inoltrata sul Mepa da parte dell’Ufficio Centrale degli archivi notarili. 

Roma, 18 dicembre 2025                     PUBBLICATA IN DATA 18 DICEMBRE 2025